
      Uchwała Nr XV/112/2016             
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia   24 lutego  2016r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na 2016r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) oraz  art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr XIII/81/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2016r. zmienionej Uchwałą Nr XIV/96/2015 Rady Gminy 
Kleszczewo z dnia 27 stycznia 2016r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 
    1) W § 1  ust.1 
 -  zwiększa się  łączną kwotę dochodów budżetu o  273.059,00 zł, 
 -  pkt. 1  zwiększa się dochody bieżące  o  4.114,00 zł 
 -  pkt. 2 zwiększa się dochody majątkowe o 268.945,00  zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia     treść  
załącznika nr 1 do Uchwały budżetowej,  
 
i tak § 1  ust. 1 po zmianie przyjmuje następujące brzmienie: 

            „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016r. w kwocie   27.701.866,00 zł, 
            z tego: 

  1) dochody bieżące w kwocie      25.168.323,00 zł 
  2) dochody majątkowe w kwocie   2.533.543,00zł. 
  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 

 
 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe  na  realizację zadań z zakresu   
administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o  174,00 zł,   zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 
3 do uchwały budżetowej, 

 
i tak  § 1 ust. 2 pkt. 1 po zmianie przyjmuje następujące brzmienie: 
”dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami w wysokości 1.371.920,00 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
uchwały” 

 
2. Po stronie wydatków: 

 



1) W § 2 ust. 1 
 - zwiększa się łączna kwotę wydatków o   273.059,00 zł, 
 - w pkt. 1 zwiększa się wydatki  bieżące o 108.059,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia     treść  
załącznika nr 2 do uchwały budżetowej,  

- w pkt. 2 zwiększa się wydatki majątkowe o  165.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  
załącznika Nr 2a do uchwały budżetowej, 
 

   i tak  § 2 ust. 1 po zmianie przyjmuje następujące brzmienie: 
              „1. Ustala się łączną  kwotę wydatków  budżetu na 2016r.  w kwocie 26.754.599,12 zł             

zgodnie   z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

             z tego: 
1)  wydatki bieżące w kwocie   23.428.155,12  zł,  
2)  wydatki majątkowe w kwocie  3.326.444,00 zł  
   zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały,” 
 

2) W § 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o 174,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia   treść  załącznika 
nr 3 do uchwały budżetowej, 

 
i tak  § 2 ust. 2 pkt. 1 po zmianie przyjmuje następujące brzmienie: 
„1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 1.371.920,00 zł,   
zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały,” 
 

3. W § 6 ust. 1 pkt. 1 zwiększa się o 821.882,00 zł dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych zgodnie  z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
 i tak § 6 ust. 1 po zmianie przyjmuje następujące brzmienie: 

    „1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych            5.389.700,00 zł 
    zgodnie z załącznikiem nr  6 do uchwały.” 
 
4. W § 6 ust 2 pkt. 1 zwiększa się o 110.000,00 zł przychody i koszty samorządowego 

zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, co odpowiednio 
zmienia treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej. 

 
5. W § 7 zwiększa się o 110.000,00 zł kwotę dotacji celowej dla samorządowego zakładu 

komunalnego zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia 
treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 



§ 3 

Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

         

    Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Henryk Lesiński 

 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XV/112/2016 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 24 lutego 2016r. 

 
Na podstawie: 
- sprawozdania z realizacji wydatków z wyodrębnionego rachunku dochodów własnych i 
przekazanych do budżetu stanu środków na rachunkach bankowych wprowadzono w dziale 
758  Różne rozliczenia    3.940,00 zł. 
- zawiadomienia  od Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22.01.2016r. wprowadzono w dziale 
852 Pomoc społeczna,  po stronie dochodów i wydatków 174,00 zł. Środki z dotacji celowej 
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na wypłatę zryczałtowanych dodatków 
energetycznych na I kw. 2016r dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej. 
- rozliczenia dotacji celowej przez Zakład Komunalny wprowadzono w dziale 900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwotę 268.945,00 zł. Zwrot dotacji związany 
jest z rozliczeniem podatku VAT.  
Po stronie wydatków uzupełniono wydatki bieżące w kwocie 108.059,00 zł w tym na remonty 
dróg gminnych 103.885,00 zł oraz na opracowanie Gminnego programu opieki nad zabytkami 
4.000,00 zł. Wydatki majątkowe zwiększają plan budżetu o 165.000,00 zł i przeznaczone są 
na opracowanie audytu, projektu i studium wykonalności termomodernizacji budynków 
komunalnych – 55.000,00 zł oraz zadań realizowanych przez Zakład Komunalny tj. zakup 
wiat przystankowych 7.400,00 zł i budowę sieci wodociągowej 103.000,00 zł. 
 
 

    Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Henryk Lesiński 

 

 


